
ОБЛАСТНОЕ ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 
СОЦИАЛБНОГО ОБСЛУЖИВАНИЯ «КОМПЛЕКСНБШ ЦЕНТР СОЦИАЛЬНОГО 

ОБСЛУЖИВАНИЯ НАСЕЛЕНИЯ ТАЙШЕТСКОГО И ЧУНСКОГО РАЙОНОВ»

П Р И К А З

« с и »  0»̂  2021 г. № ^ 0

г. Тайшет

«О создании комиссии по противодействию 
коррупции в ОГБУСО «КЦСОН 
Тайшетского и Чунского районов»

В связи с изменениями кадрового состава, в целях реализации Федерального закона 
от 25.12.2008 г. № 273-ФЗ «О противодействии коррупции», утвержденными 
Министерством социального развития, опеки и попечительства Иркутской области И 
августа 2015 г.. Уставом ОГБУСО «КЦСОН г. Тайшета и Тайшетского района», 
утвержденным распоряжением Министерства социального развития, опеки и 
попечительства Иркутской области от «28» августа 2015 года № 53-12-275/15 мр., с 
изменениями в Устав, утвержденными распоряжением Министерства социального 
развития, опеки и попечительства Иркутской области от «02» апреля 2019 года № 53- 
123/19 мр,

П Р И К А З Ы В А Ю :

1. Создать комиссию по противодействию коррупции в ОГБУСО «КЦСОН 
Тайшетского и Чунского районов» в следуюш;ем составе:
Председатель комиссии:
Береснева С.В. - директор;

Секретарь Комиссии:
Елизарьева Е.А. -  ведущий юрисконсульт;
Члены Комиссии:
Григорьева О.А. -  заместитель директора;
Жемчугова Л.И. -  главный бухгалтер;
Макарова А.Ю. -  начальник хозяйственного отдела;
Камишкерцева Е.В. -  специалист по кадрам;
Заводовская С.А. -  заведуюший отделения социального обслуживания на дому по 
Тайшетскому району № 1;
Хайбулина Н.Н. -  заведующий отделения социального обслуживания на дому по 
Тайшетскому району № 2;
Гриценко А.Г. -  заведующий отделением социального обслуживания на дому по 
Тайшетскому району № 3;
Кузнецова М.В. -  заведуюший отделением срочного социального обслуживания;
Гнидан Т.А.' - заведующий отделением социального сопровождения и социальной
реабилитации инвалидов;
Москвитина Е.С. -  заведующий отделением по организации и обеспечению отдыха и 
оздоровления детей;



Цуканова С.А. - заведующий отделением социального обслуживания населения по 
Чунскому району;
Сапега Т.В. -  представитель трудового коллектива ОГБУСО «КЦСОН Тайшетского и 
Чунского районов».

2. Антикоррупционной комиссии активизировать работу по профилактике 
коррупционных и иных правонарушений сотрудников учреждения, обеспечить контроль 
за соблюдением сотрудниками законодательно установленных ограничений и запретов.

3. Антикоррупционной комиссии в своей работе руководствоваться
Положением о комиссии по противодействию коррупции, а также другими локальными
актами, утвержденными в учреждении, касающихся антикоррупционной политики.

4. Социологу Рассафоновой И.А. разместить настоящий приказ на 
официальном сайте учреждения в разделе «Противодействие коррупции».

5. Приказ от 08.10.2020 года № 171 «О создании комиссии по
противодействию коррупции в ОГБУСО «КСЦОН Тайшетского и Чунского районов» 
считать утратившим силу.

6. Ведущему юрисконсульту Елизарьевой Е.А. ознакомить с настоящим 
приказом заинтересованных лиц.

7. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Директор /  С.В. Береснева


